1961 жылы
жарияланған «Қызыл сарайдағы түс: XVIII ғасырдың екі аннотацияланған қолжазбасын
сын көзбен қарау» (On the Red Chamber Dream: a Critical Study of Two Annotated
Manuscripts of the XVIIIth Century) атты кітабында ол Ху Шидің Цзясюй көшірмесі ең көне
сақталған қолжазба деген мәлімдемесін сынға алды [8]. У Шичанның айтуынша, Чжидің
Цзясу қолжазбасының соңғы мерзімі көрсетілген түсіндірме Цзяву (甲午 1774) жылы
жазылған және көптеген мәтінде жазу қателері бар. Сондықтан ол Чжи жазып, өңдеген
көшірме және 1754 жылдың басында жазылуы мүмкін емес деп көрсетеді. Шындығында,
қолжазба 1774-1863 жылдар аралығында коллекционер Лю Цюаньфу (刘铨福) сатып
алған кезде көшірілген болуы мүмкін.

сақталған. Төменде олардың ең маңыздылары келтірілген:
1) Цзясюй көшірмесі (甲戌) –Шанхай мұражайында сақтаулы бұл қолжазба «Чжи

Яньчжайдың Тас хикаясын қайта бағалауы» деп аталады және атауы әрбір тараудың
басында көрсетілген. Қолжазба Цзясюй жылы (甲戌, 1754) Чжи тарапынан қайта
өңделген ертерек нұсқадан көшірілген. Көшірменің беткі жағының төменгі бөлігінде
«Чжияньчжай (脂砚斋)» деген жазу бар. Осыған қарағанда Чжидің осы атауды өзі
пайдаланған болуы да мүмкін. Бұл қолжазбаның ерекшелігі басқаларға қарағанда
түсіндірме ескертпелері бар жалғыз қолжазба.